
Słupsk, dnia 06.06.2023 r.
ZP.271.22.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Budowa ulicy Leśnej i Łąkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Wrzeście 
Znak sprawy: ZP.271.22.2023
Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym  postępowaniu  w  oparciu  o
dyspozycje zawarte w art.  284  ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ) 

Pytanie nr 1:
Ze względu na rozbieżności dotyczące kolorów kostek prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć kolory
wskazane w SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, iż do zamówienia należy przyjąć kolory wskazane w SWZ.

Pytanie nr 2:
Prosimy o informację, do kogo będzie należało drewno pozyskane z wycinki.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Drewno   pozyskane   z  wycinki  staje  się  własnością  Wykonawcy,  które  wykonawca  winien  na  własny  koszt
zagospodarować wraz z pozyskana gałęziówką.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do
wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie
warunków  realizacji  zamówienia,  zaś  brak  jakichkolwiek  dokumentów  istotnych  dla  oceny  warunków  realizacji
inwestycji nie obciąży Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi
oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia,  które zachowują ważność na okres wykonywania
zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane
w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają
Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje
podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę
wyceny  oferty,  w  przypadku  konieczności  dokonania  ich  przebudowy  lub  naprawy,  Wykonawca  otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.
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Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia
określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności
wykonania  robot  wynikających  z  zaistnienia  ww.  okoliczności  wykonawca  otrzyma  wynagrodzenie  dodatkowe,  a
termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8:
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału do kruszywa
łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (przekrusz betonowy).
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm,
czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (np. przekrusz betonowy).

Pytanie nr 9:
Czy stosownie do Art.  30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii  w oparciu o nowe
normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w
przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy po wcześniejszym uzgodnieniu z inspektorem
nadzoru.

Pytanie nr 10:
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Wykonawca  ma  wykonać  tylko  regulację  wysokościową  urządzeń  obcych
zlokalizowanych na inwestycji przy zastosowaniu materiałów istniejących, a koszt elementów uszkodzonych lub ich
brak, wymaganych do regulacji (jeżeli takie się pojawią) nie obciąży Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga regulacji wysokościowej urządzeń obcych zlokalizowanych na inwestycji z materiałów całych,
nieuszkodzonych. W przypadku natrafienia na uszkodzone elementy lub ich brak  -  wymienić na nowe – koszty
wymiany Wykonawca winien skalkulować w ofercie.

Pytanie nr 11:
Prosimy o  potwierdzenie,  że  Wykonawca  w swojej  ofercie  (w przypadku regulacji  istniejących  urządzeń)  nie  ma
ujmować  zakupu  (w  razie  konieczności)  włazów  kanałowych  m.in.  kanalizacji  deszczowej,  sanitarnej,  pierścieni
odciążających, zaworów wodociągowych, gazowych oraz studzienek telefonicznych i teletechnicznych.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga regulacji wysokościowej urządzeń obcych zlokalizowanych na inwestycji z materiałów całych,
nieuszkodzonych. W przypadku natrafienia na uszkodzone elementy lub ich brak  -  wymienić na nowe – koszty
wymiany Wykonawca winien skalkulować w ofercie.

Pytanie nr 12:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w projekcie, obowiązek usunięcia kolizji
spoczywa na gestorze sieci  oraz o potwierdzenie,  że w przypadku wystąpienia ww. kolizji  Zamawiający,  wydłuży
termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuję aktualną decyzją na wycinkę drzew.
Odpowiedź Zamawiającego: 
W związku z faktem, iż przedmiotowa inwestycja realizowana jest na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej (ZRID) nie jest wymagane uzyskanie odrębnego pozwolenia na wycinkę drzew.

Pytanie nr 14:
Proszę o potwierdzenie czy płatność w kwocie 4.400.000,00 brutto musi być w całości fakturowana w 2023r
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, w warunkach przyznanego dofinansowania istnieje wymóg fakturowania 4 400 000,00 zł brutto w 2023 roku.
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Pytanie nr 15:
Ile należy wykonać studni DN 1000 w ramach przedmiotowego zamówienia? Z profilu wynika że są 52szt, z opisu
technicznego 31 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga, aby budowa sieci kanalizacji sanitarnej realizowana była w pełnym zakresie zgodnie z częścią
graficzną zawartą w projekcie budowlano – wykonawczym.

Pytanie nr 16:
Proszę o podanie szczegółów/ parametrów dla klap zwrotnych.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  wymaga montażu klap zwrotnych płaskich skośnych do kanałów zamkniętych okrągłych,  w klasie
wodoszczelności DIN 19569-4, wykonanie całkowicie z materiałów nierdzewnych stal AISI304/AISI316L, elementy
ze stali  nierdzewnej spawane oraz zabezpieczone antykorozyjnie za pomocą całościowej  pasywacji;  uszczelnienie
EPDM/NBR, montaż kołnierzowy za pomocą śrub nierdzewnych, owiercenie kołnierza wg PN6/PN10, opcjonalnie
montaż na bosym końcu.  Klapy zwrotne powinny być dostarczane z kompletem elementów montażowych (kotwy
montażowe, podkładki, nakrętki, klej do montażu kotew chemicznych itp.) w gatunku A2/A4, Uszczelnienie główne
jest wymienialne bez konieczności demontażu całej klapy, mocowane wyłącznie do pokrywy klapy. Producent klapy
powinien  posiadać  certyfikat  niezależnej  jednostki  certyfikującej  dotyczący  spełniania  wymagań  jakości  w
spawalnictwie wg normy PN-EN ISO 3834 oraz system oceny i weryfikacji właściwości użytkowych wg norm PN-EN
1090-1 i 1090-2 (system oceny i weryfikacji właściwości użytkowych 2+) 

Pytanie nr 17:
Proszę o parametry dla rur przepustowych DN 600 i DN 400.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  wymaga  zastosowania  rur  do  kanalizacji  zewnętrznej  z  PP.  Rury  o  ściankach  dwuściennych  o
sztywności obwodowej SN12.

                                                                                             

Zastępca Wójta Gminy Słupsk
Adam Jaśkiewicz
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